# 内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司 关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司(以下简称"公司") 干近日收到内蒙古建科工程项目管理有限公司发来的《中标通知书》, 确认公司为乌拉特中旗生态建设 PPP 项目(以下简称"本项目")的 联合中标人。

公司已干 2018 年 6 月 20 日披露了《关于乌拉特中旗生态建设 PPP 项目中标、成交结果公告》(公告编号: 2018-096号)。

#### 联合体情况

联合体成员简介:

企业名称:阿拉善盟芳草生态投资中心(有限合伙)

类型: 有限合伙企业(4533)

执行事务合伙人: 北京京通运财投资管理有限公司

统一社会信用代码: 91152991MA0NRD49X5

成立日期: 2018年01月16日

主要经营场所:内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗乌兰布和生态 沙产业示范区。

经营范围:投资管理、投资咨询。

公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、 监事和高级管理人员与阿拉善盟芳草生态投资中心(有限合伙)不存 在关联关系。

联合体协议主要内容:

1、内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司为联合体牵头人。

- 2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责项目的资格预审申请文件、公开招标/投标文件递交和合同谈判活动,代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示,处理与之有关的一切事务,并负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。
- 3、联合体将严格按照资格预审文件和公开招标/招标文件的各项要求,编制资格预审申请文件和投标文件,履行合同,并对外承担连带责任。

## 一、中标项目主要内容

- 1、项目名称: 乌拉特中旗生态建设 PPP 项目;
- 2、项目招标人:内蒙古乌拉特中旗住房和城乡规划建设局;
- 3、中标供应商名称:牵头方:内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司;成员方:阿拉善盟芳草生态投资中心(有限合伙);
- 4、项目静态总投资: 16,578万元。

#### 二、交易对手方介绍

乌拉特中旗位于内蒙古自治区西部,乌拉特中旗位于内蒙古自治区西部,地处东经 107°16~109°42,北纬 41°07~42°28。北与蒙古国交界,有国界线 184 公里,东与包头市达尔罕茂明安联合旗、固阳县为邻,南与乌拉特前旗、五原县、临河区、杭锦后旗相依,西连乌拉特后旗。公共财政预算收入由 2012 年的 6.94 亿元增加到 2017 年的 7.72 亿元,年均增长 2.15%。(以上信息来源:乌拉特中旗人民政府官网 http://www.wltzq.gov.cn/)

公司与内蒙古乌拉特中旗住房和城乡规划建设局不存在任何关 联关系。2015年至2017年最近三个会计年度,公司与内蒙古乌拉特 中旗住房和城乡规划建设局未发生过类似业务。

# 三、项目履行对公司的影响

1、本项目静态总投资为 16,578 万元,占公司 2017 年度经审计营业收入 55.79 亿元的 2.97%,项目的履行不影响公司业务的独立性。

若公司后期能够签订正式项目合同并顺利实施,将对公司的经营业绩产生积极的影响。

2、公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。

## 四、风险提示

- 1、接到中标通知书后,公司还需与相关单位签署合同,合同条款尚存在一定的不确定性,存在最终签署的合同所约定的项目投资金额等与中标通知书内容不一致的风险。具体内容待公司与相关单位签订合同后,公司将及时履行信息披露义务。请投资者注意投资风险。
  - 2、本项目的履行将占用公司一定的流动资金。

# 五、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司 董 事 会 二〇一八年七月十八日